
Informace o produktu VG.10.08
03-05-2024 

VatOil SynTrag TDL 75W-90

Popis

Olej SynTrag TDL 75W-90 je univerzální plně syntetický převodový olej. Je založen na pokročilých vysoce kvalitních syntetických 
základových olejích a speciálních EP aditivech s následujícími výslednými vlastnostmi: 

Vynikající odolnost proti vysokoteplotnímu zatížení
Velmi silná odolnost proti opotřebení, korozi a pěnění
Nízký bod tečení
Velmi speciální EP vlastnosti (extrémní tlak)
Široké použití

Aplikace

Olej SynTrag TDL 75W-90 je vhodný pro dlouhodobé použití, pokud je podporován výrobcem OEM. Tento produkt je vyvinut pro 
manuální převodovky a hypoidní diferenciály osobních automobilů, dodávkových a těžkých nákladních vozidel. Olej SynTrag TDL 75W-
90 je takzvaný „Total Drive Line“ olej (pro kompletní hnací soustavu) a má proto široké uplatnění. Abyste měli jistotu správného použití, 
vždy zkontrolujte databázi doporučení produktů. 

Specifikace

API GL-3 / GL-4 / GL-5 / MT-1

MIL-L-2105D / MIL-PRF-2105E, SAE J2360

Arvin Meritor 076-N

DAF, Iveco

DTFR 12B140

Mack GO-J

MAN 3343 Typ S / 341 Typ E3 / 341 Typ GA1

MAN 341 Typ Z2 / 342 Typ S1

MB 235.8 / 235.9

Scania STO 1:0 / 1:1 G / 2:0 A FS

Volvo 97312

ZF TE-ML 02B / 05A / 07A / 12B / 12L / 12N / 16B

ZF TE-ML 16F / 17B / 19C / 21A

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,871

Viskozita při 40 °C, mm²/s 95,00

Viskozita při 100 °C, mm²/s 17,70

Index viskozity 205

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 198

Bod tuhnutí, °C -45

Celková zásaditost, mgKOH/g 1,4

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50165
Láhev 1 l

50166
Kanystr 20 l

50167
Sud 60 l

50168
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


